ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 01.07.2019 г.

                   №  35
О плане работы Администрации

Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района

на 3 квартал 2019 год

   В целях оперативного решения вопроса социально-экономического развития Краишевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Администрации Краишевского сельского поселения на 3 квартал 2019 год, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Труженникову В.В.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                     Е.Г.Лапина
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Краишевского

сельского поселения

от 01.07.2019 г. № 35
ПЛАН

работы Администрации Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

на 3 квартал 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Работа с населением по благоустройству и наведению порядка на улицах, подворьях и подведомственных подразделениях, находящихся на территории поселения
	Июль - Сентябрь

	Председатели ТОС, специалист 2 категории, ответственный по благоустройству

	2
	Провести совещания с фермерами по уборке урожая 2019 г.
	Июль
	Глава поселения

	3
	Провести разъяснительную работу среди населения по вопросам социальной поддержки малоимущим гражданам
	Июль
	Ведущий специалист

	4
	Благоустройство кладбища
	Июль, август
	Председатели ТОСов

	5
	Посещение ветеранов ВОВ и вдов погибших по обеспечению топливом на зимний период
	Сентябрь
	Глава поселения

	6
	Участие в районной Спартакиаде
	Август
	Специалист по работе с молодёжью

	7
	Проведение праздника Нептуна
	Август
	Специалист по работе с молодёжью

	8
	Ремонт дорог внутри поселения
	Июль - сентябрь
	Глава поселения

	9
	Выявление и ликвидация несанкционированных свалок
	В течении квартала
	специалист 2 категории, ответственный по благоустройству